年　　 月　 　日

●●● ●●●　様
●●●町内会
自治会長　●●● ●●

●●●●年度　役員慰労会のご案内

皆さまにおかれまして、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度の●●●町内会の事業もまもなく終了となります。これまでの皆さまの多大なるご協力に厚くお礼申し上げます。

つきましては、本年度の各役員の皆さまの労をねぎらい、慰労会を開催いたします。詳細は下記の通りです。ご多用の折、恐縮ではございますが、ふるってご参加いただけますよう　お願い申し上げます。

記

	1. 日時
	[bookmark: _GoBack]●●●●年●●月●●日（●曜日）　●●時●●分～

	2. 場所
	●●●町内会館

	3. 連絡事項
	・会の中で簡単な反省会も行います。
・欠席の場合は●●月●●日までに、幹事までご連絡ください。
・役員慰労会幹事　●●● ●●（連絡先：XXX-XXXX-XXXX）

以上